
  

PŘEDSTAVENÍ APLIKACE SMARTSELLING 



 

CO JE TO SMARTSELLING 
 2 

 

PŘEDSTAVENÍ APLIKACE SMARTSELLING  

CO JE TO SMARTSELLING 

S artSelli g je pr í ko plet í ástroj a české  a slo e ské  trhu, který pod 

jed ou stře hou spojuje še h y nezbytné nástroje moderního online 

marketingu. Popr é se do rukou dro ý h pod ikatelů dostá á systé  

říká e u prodej í ro ot , který si dří e ohly dovolit jen velké korporace a 

jehož ý oj ěž ě stojí stovky tisíc korun. 

SmartSelling ze skládá z 5 základ í h pilířů 

1. Modul na tvorbu webových stránek 

2. Modul na multikanálovou komunikaci (EMAIL, SMS) 

3. Modul na online prodej a fakturaci 

4. Webová a prodejní analytika 

5. Modul pro partnerský, affiliate systém 

SmartSelling je propojení aplikací: 

 

 

 

S artSelli g jde ještě dál a še h y tyto aplika e, teď získá áte pod jed ou 

stře hou, s jed í  přístupe , a jed o  ístě a k to u js e přidali navíc 

ěkteré re oluč í last osti.   



 

MODULY SMARTSELLINGU 
 3 

 

PŘEDSTAVENÍ APLIKACE SMARTSELLING  

MODULY SMARTSELLINGU 

1.WEBOVÉ STRÁNKY 

Te to odul je založe  a aplika i MioWe , která jedi eč ý  způso e  

us adňuje yt oře í e u i pro te h i ky é ě zdat é uži atele. 

 

Katastrofou ětši y d eš í h e ů totiž je, že se edají jed oduše spra o at, 

ypadají strašli ě, epl í s ou fu k i, edita e je po alá a ještě to stojí o  

pe ěz. Z áte to? K ůli každé z ě ě ar y a e u čekáte ěkolik d í a pak to 

stej ě stojí nehorázné peníze. 

MioWeb je prostě ji ý, je přizpůso e  pri ár ě pro tz . prodej í a 

marketingové weby, takže o sahuje še h y důležité pr ky pro ko plet í 

cestu zákazníka log, registrač í strá ky, prodej í strá ky, stránky pro 

ka paň, čle ské strá ky a další  



 

MODULY SMARTSELLINGU 
 4 

 

PŘEDSTAVENÍ APLIKACE SMARTSELLING  

Sa ozřej ostí je pl á i tegra e a propoje í a ostat í oduly, tedy posílání 

e ailů, SMS či o li e prodej. Na pár klik utí si tak yt oříte še h y důležité 

stránky a hned je propojíte, bez toho abyste museli mít k dispozici 

předraže ého progra átora. 

Klíčo é last osti: 

 I když erozu íte desig u, tak díky šablonám, které si nahrajete na jedno 

kliknutí budete mít nádherný web. 

 Můžete si s ad o a ry hle a strá ku přidá at libovolné prvky, abyste 

zaujali á ště íky. 

 Dostanete ready-to-go systé , protože hla í strá ky, jsou už dopředu 

připra e é.  

 Žád é složité a zdlouhavé klikání a tvorba stránek. Z áčk ete tlačítka a 

še h y strá ky se á  předi stalují a y už je  podle á odu dopl íte 

áš o sah. 

 Pokud už áte stávající stránky, nebo e-shop, nemusíte je celé 

předělá at, ůžete si je po e hat a k i  je  S artSelli g robota 

připojit. Stačí je  as ěro at aši su do é u a áš ser er apř. 

info.vasedomena.cz 

 

Pro ko plet í přehled fu k í MioWe u klik ěte zde.  

https://www.mioweb.cz/prohlidka/?affiliateId=david


 

MODULY SMARTSELLINGU 
 5 

 

PŘEDSTAVENÍ APLIKACE SMARTSELLING  

2. MULTIKANÁLOVÁ KOMUNIKACE 

V hrůz é  sta u je u ětši y pod ikatelů i fire  sprá a ko taktů, data áze a 

sez a y zákaz íků.  Díky aplika i S artE aili g, která zajišťuje ko u ikač í 

část S artSelli gu, budete s é ko takty spra o at přehled ě a udete  i h 

ít pořádek. Budete snadno rozesílat emaily a SMS profesio ál ě, ít 

pěk ou ša lo u, dodržo at záko é požada ky a hla ě ůžete še dělat 

auto atizo a ě. 

 

SmartSelling za vás bude posílat emaily, či SMS sám, automaticky podle 

připra e ého plá u. Takže žád á ruč í prá e. Použijete S artKa pa ě a 

ušetříte oře času. 



 

MODULY SMARTSELLINGU 
 6 

 

PŘEDSTAVENÍ APLIKACE SMARTSELLING  

Sa ozřej ě, že ko takty z e u á  udou padat ro ou do připra e ý h 

sez a ů, a yste s nimi obratem mohli komunikovat. 

Klíčo é last osti: 

 Snadné posílá í hro ad ý h e ailů a SMS 

 S ad á sprá a še h fire í h ko taktů a jed o  ístě 

 Automatická synchronizace s aším webem 

 S ad é s írá í ko taktů po o í krás ý h a fu kč í h e o ý h 

for ulářů 

 Plná automatizace aší fire í komunikace pomocí  

SmartKampaní 

 Detail í statistiky a přehledy o to , jak úspěš á je aše ko u ika e a 

kolik pro e t lidí čte aše zprá y 

 

Pro ko plet í přehled fu k í aplikace S artE aili g klik ěte zde. 

 

  

https://www.smartemailing.cz/prohlidka/?affiliateId=david


 

MODULY SMARTSELLINGU 
 7 

 

PŘEDSTAVENÍ APLIKACE SMARTSELLING  

3. ONLINE PRODEJ A FAKTURACE 

Ch ete od klie tů přijí at o jed á ky o li e, ale e íte, jak a to? Máte jen 

pár položek e o prodá áte ě o spe ifi kého, a o se klasi ké elké e-shopy 

nehodí?  

Ch ete přijí at o jed á ky do saló u, prodá at služ y, z oží, ko zulta e, 

digitální produkty, e- ooky, zdělá á í? Vysta it fakturu a odeslali ji klie to i 

na email, spárovat platbu s bankou, platit kartou? A h ete to dělat 

opako a ě a auto ati ky? Můžete. 

To še h o je d es ož é díky aplika i FAPI,  která á e S artSelli gu prá ě 

na starost online prodej a fakturaci. 

 

 



 

MODULY SMARTSELLINGU 
 8 

 

PŘEDSTAVENÍ APLIKACE SMARTSELLING  

S FAPI ůžete ko eč ě začít prodá at online a nezabere vá  to í e ež 60 

minut.  

Stačí udělat je  tyto 4 jed odu hé kroky: 

1. Vyt ořte o ou položku a zadejte e u 

2. Vy erte for u plat y a ložte s é fakturač í údaje 

3. Vyge erujte e o ý prodej í for ulář 

4. Vložte for ulář a s ou e  strá ku 

Klíčo é funkce: 

 Automatizujte online prodej do 60 minut! 

 Prodej í for ulář s ad o a ry hle a aše  e u 

 Oka žité přijí á í plate í karet přes plate í rá u GOPAY (verze 

PRO) 

 Automatické zaslání produktu po zaplacení 

 Párování plateb s fakturami 

 Automatické upomínky emailem a SMS 

 Pravidelná fakturace a splátky (verze PRO) 

 Integrace hromadného emailingu 

 Integrace provizního systému 

 

Pro ko plet í přehled fu k í FAPI klik ěte zde.  

https://fapi.cz/prohlidka/?affiliateId=david


 

MODULY SMARTSELLINGU 
 9 

 

PŘEDSTAVENÍ APLIKACE SMARTSELLING  

4. WEBOVÁ A PRODEJNÍ ANALYTIKA 

Malé fir y a ži ost í i álokdy ě o ěří a přes ě počítají. Ne ají a to čas.  

Kolik á ště íků áte d es a e u? A kolik jste získali o ý h ko taktů? A 

zákaz íků? Jaká je tedy ko erze ašeho e u? A za kolik koru  elke  jste 

prodali o li e? Kolik ás stojí jede  á ště ík? A kolik ydělá áte a jede  

email? 

Větši a pod ikatelů použí á a ěře í e u Google A alyti s, ale ruku a 

srd e, kdo se ta  opra du pra idel ě dí á a kdo  tě h ta ulká h u í číst? 

Proto js e připra ili další pilíř a které  stojí S artSelli g a to je fu k e 

webové a prodejní analytiky. 

 



 

MODULY SMARTSELLINGU 
 10 

 

PŘEDSTAVENÍ APLIKACE SMARTSELLING  

Díky analýze máte doko alý přehled ad aší  o li e pod iká í  a oka žitě 

tak znáte tyto klíčo é i for a e: 

 Kolik á ště íků vám chodí na stránky 

 Kolik ko taktů jste získali z tě hto á ště íků 

 Kolik ko taktů jste pro ě ili  zákazníky 

 Kolik zákaz íků si koupilo aši up-sell nabídku 

 Za kolik korun celkem jste prodali online 

 Kolik Vá  ydělaly jed otli é produkty 

 Kolik ydělá áte a jed oho á ště íka 

 Kde je úzké ísto e aší prodej í estě 

Teď už nemusíte složitě yhledá at še h y tyto informace v růz ý h 

systé e h. Vše áte a jed o  ístě a jed o klik utí. 

  



 

MODULY SMARTSELLINGU 
 11 

 

PŘEDSTAVENÍ APLIKACE SMARTSELLING  

5. PARTNERSKÝ, AFFILIATE SYSTÉM 

Vyt ořte si s ůj last í pro iz í progra , e které  udou part eři propago at 

aše produkty e o služ y a y díky to u z áso íte s é pod iká í. Toto še 

u ožňuje odul ProAffil. 

Na aplikaci ProAffil na ástě e idíte še h y i for a e o da é  pro iz í  

programu - kolik á ště , ko taktů a o jed á ek part eři při edli. Part eři zde 

také mají základní informace o daném provizním programu nebo kampani a 

pří o i affiliate odkazy připra e é ke kopíro á í a oka žité u použití a 

propagaci. 

Nastavení jak provizního programu, tak jednotlivých kampaní je intuitivní, 

přehled é a yuží á e sílu propoje í s další i ástroji S artSelli gu - free 

konverze sledujeme díky autoresponderu SmartEmailing, placené konverze 

po o í propoje í s fakturač í  ástroje  FAPI. 

 

 

 

 

 

 



 

MODULY SMARTSELLINGU 
 12 

 

PŘEDSTAVENÍ APLIKACE SMARTSELLING  

 

SNADNÁ VÝPLATA PARTNERŮ 

Výplata e yla ikdy jed odušší - poté o á  part er zašle fakturu za 

s h ále é ko erze, tak stačí pár kliků a áte jed oduše zko trolo á o, zda 

faktura souhlasí s ýší ko erzí k ypla e í a jeho fakturu ůžete odeslat k 

finálnímu proplacení u účet í. 

 

FÉROVOST 

Díky apoje í a S artSelli g tra kuje e eje  přes ookies, ale i přes další 

i ter í ástroje. Díky to u á  žád á ko erze pro part ery eu ik e.  

 

SKVĚLÝ POMĚR CENA/VÝKON 

Ce o ě dostup é řeše í, které spl í požada ky jak začí ají í h, tak zkuše ý h 

i zere tů. 

 

Pro ko plet í přehled fu k í ProAffilu klik ěte zde.  

https://proaffil.cz/?affiliateId=david


 

CENY 
 13 

 

PŘEDSTAVENÍ APLIKACE SMARTSELLING  

CENY 

Naší hla í filozofií je ždy dá at í  za íň. Ch e e poskyt out še  

pod ikatelů  přístup ke ko plet í  fu k í  programu a neomezovat tak ty, 

o tře a prá ě teď začí ají.  

Proto si ůžete nyní pořídit S artSelli g v základní verzi a později, podle toho, 

jak udete potře o at a jak udete růst, si postup ě jed otli é oduly ůžete 

a yšo at. 

SHRNUTÍ 

Shr uto a podtrže o, ještě ikdy e ěly e ší fir y tak hod ot ý ástroj pro 

komunikaci a prodej, jako dnes se systémem SmartSelling.  

Je to udou ost CRM systé ů, auto arketi gu, systé u pro ztahy a 

komunikaci se zákazníky. To, o ylo dří e je  pro elké korporace, je dnes i pro 

alé fir y a ži ost íky. 

Těší  se a to, jak brzy zapojíte robota i do Vašeho yz ysu  

 

 

 


	Co je to smartselling
	moduly smartsellingu
	1.Webové stránky
	2. Multikanálová komunikace
	3. online prodej a fakturace
	4. webová a prodejní analytika
	5. PARTNERSKÝ, AFFILIATE SYSTÉM
	SNADNÁ VÝPLATA PARTNERŮ
	FÉROVOST
	SKVĚLÝ POMĚR CENA/VÝKON


	CENY
	Shrnutí

